Silikon-Kabelabschlusskappen
Kundennutzen:
• Zuverlässiger Schutz gegen
Feuchtigkeit
• Reißfester, klarsichtiger
Silikonkautschuk
• Einfache Installation mit Hilfe von
Gleitmittel
• Wiederverwendbar
Bestellinformationen
Silikon-Kabelabschlusskappen
Art.-Nr. Beschreibung Kabeldurchmesser [mm] Anwendungsbereich* [mm2] VE
CN1960-000 GURO-CEC-8/12 8 - 12 3 - 4 x 1,5 10
300158-000 GURO-CEC-11/16 11 - 16 4 - 5 x 1,5 - 2,5 10
890196-000 GURO-CEC-16/22 16 - 22 4 - 5 x 4 - 16 10
926542-000 GURO-CEC-20/26 20 - 26 4 - 5 x 10 - 16 / 4 x 25 10
096456-000 GURO-CEC-23/30 23 - 30 4 - 5 x 25 - 35 / 4 x 50 10
398064-000 GURO-CEC-24/34 24 - 34 4 - 5 x 25 - 35 / 4 x 50 10
548978-000 GURO-CEC-30/38 30 - 38 4 x 50-70 10
540908-000 GURO-CEC-38/48 38 - 48 4 x 95-120 10
625720-000 GURO-CEC-44/54 44 - 54 4 x 120-185 10
* Der Anwendungsbereich dient lediglich als Auswahlhilfe, maßgeblich ist der angegebene Kabeldurchmesser.
Anwendung:
Silikon-Kabelabschlusskappen dienen
dem Schutz von Kabelenden gegen